dringentesimo quadragesimo sexto.

REX ALFONSUS.

Vidit Valentinus Claver, Regens.

Petrus Bancells, ex provisione facta per Cancel

larium Regis, qui has vidit

In Sardinie m”.

LXV.

A richiesta dei Sindici e Procuratori dell’ Univer

sità di Villa di Chiesa, vengono lette in presenza

di testimonii ai Procuratori di Don Giacomo Car

roc Conte di Quirra la Carta di Re Alfonso dei

28 marzo, colla quale, mantenendosi la vendita

fatta di Villa di Chiesa, si proibiva d’imporle

pesi e servizii oltre quelli consueti a tenore “degli

antichi privilegi; e l’altra dello stesso giorno,

colla quale si concedeva intera venia ai borghesi

di Villa di Chiesa, che avevano espugnato il

Castello e cacciato gli ofliciali del Conte di Quirra.

E poscia, a richiesta degli stessi Sindici e Pro

curatori, le delle Carte Reali sono lette in pre

senza del Vicerè e Governatore Generale, che

promette di osservarla e fiu-Ie osservare.

me , 8 luglio.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. li 5, fol. 175).

Noverint universi, quod die veneris, hora missa-l

rum, intitulato vni mensis julii, anno a Nativitate

Domini uccccxxxxvi, coram honorabili Manuele de

Santapace et Simoni Rubey Procuratoribus multum

nobilis et magnifici Jacobi Carrog comitis Quirre

personaliter existentibus in botigia domus dicti Si

monis Rubey, comparuerunt venerabiles Julianus

D’Atzeni et Johannes Matxoni, Sindici et Procu

ratores universitatis Ville Ecclesiarum; qui, pre

10 sentibiis pro testibus ad hec specialiter vocatis et

assumptis johanne Toquo et Johanne de Barbash‘e,

habitatores lncontrate de Siliurgos, obtulerunt et

presentarunt ac per me Matheum Serra notarium

et scribam subscriptum legi publice petierunt et

requisiverunt alta et intelligibili voce duas patentes

Cartas Regias, sigillo majori in vetis regalibus in

pendenti munitas, manuque propria excellentissimi

domini Aragonum Regis subsignatas, petentes et

reqnirentes easdem Cartas Regias ad debitam exe

cucionem deduci juxta illarum series et tenores ple

niores. Quarum quidem Cartarum Regiarum per

ordinem sic se habent:

a Nos Alfonsus, Dei gratia Rex Aragonum etc.

» Attendentes superioribus annis, exhigentibus

n Nostre Curie necessitatibus, vendidisse etc. n

fVedi sopra, Doc. LXII).

n Nos Alfonsus, Dei gratia Rex Aragonum etc.

n Non congruit semper, ut Reges atque Prin

n cipcs subditis penam defcctuum et errorum etc. n

(Vedi sopra, Doc. LXIII).

'Quibus presentatis, et coram dictis Manuele de

Sanctapace et Simone Ptubey lectis et explanatis